



PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA
TEJUÇUOCA-CE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210506001
Processo Administrativo Nº 20210506001
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FRANCISCO DAVID MENDES PINTO
Data de Publicação: 01/06/2021 10:53:56

MOVIMENTOS DO PROCESSO

02/06/2021 11:26:27	CADASTRO DE PROPOSTA	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA
02/06/2021 16:48:53	CADASTRO DE PROPOSTA	MV INFORMÁTICA, COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME
03/06/2021 15:50:59	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	MV INFORMÁTICA, COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME
08/06/2021 11:21:00	CADASTRO DE PROPOSTA	C DOUGLAS DE OLIVEIRA GIRAO LTDA
08/06/2021 16:07:53	CADASTRO DE PROPOSTA	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA
09/06/2021 07:45:40	CADASTRO DE PROPOSTA	CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA
09/06/2021 18:01:24	CADASTRO DE PROPOSTA	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI
10/06/2021 14:09:27	CADASTRO DE PROPOSTA	MARCOS SANTOS DIOGENES
10/06/2021 15:07:53	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	MARCOS SANTOS DIOGENES
11/06/2021 13:37:42	CADASTRO DE PROPOSTA	LUCIANA DA S L NOGUEIRA
11/06/2021 17:53:49	CADASTRO DE PROPOSTA	M & G CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
14/06/2021 10:01:32	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA
14/06/2021 16:00:21	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	LUCIANA DA S L NOGUEIRA
14/06/2021 16:39:37	CADASTRO DE PROPOSTA	EDUARDO PINTO BARBOSA ME
14/06/2021 16:49:26	CADASTRO DE PROPOSTA	KAUAN ROCHA ME
14/06/2021 16:51:40	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	KAUAN ROCHA ME
14/06/2021 17:07:31	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	M & G CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
14/06/2021 17:13:53	CADASTRO DE PROPOSTA	F. MARTINS FILHO EIRELI ME
14/06/2021 17:17:21	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	EDUARDO PINTO BARBOSA ME
14/06/2021 17:42:54	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	F. MARTINS FILHO EIRELI ME
14/06/2021 17:55:07	CADASTRO DE PROPOSTA	LEYDIENE GOMES DE LIMA ME
14/06/2021 17:59:31	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA
14/06/2021 18:14:20	CADASTRO DE PROPOSTA	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME
14/06/2021 18:20:04	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	LEYDIENE GOMES DE LIMA ME
14/06/2021 18:33:13	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME
14/06/2021 19:15:01	CADASTRO DE PROPOSTA	FERNANDES ATACAREJO LTDA
14/06/2021 19:36:28	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	FERNANDES ATACAREJO LTDA
14/06/2021 20:35:05	CADASTRO DE PROPOSTA	NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME
14/06/2021 21:17:22	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME
14/06/2021 22:22:11	CADASTRO DE PROPOSTA	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME
14/06/2021 22:32:24	CADASTRO DE PROPOSTA	SÂMPLA COMERCIO E SERVICOS
14/06/2021 22:36:33	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
14/06/2021 23:00:23	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI
15/06/2021 01:33:25	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME
15/06/2021 07:12:59	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	C DOUGLAS DE OLIVEIRA GIRAO LTDA
15/06/2021 09:03:04	MENSAGEM	PREGOEIRO
Bom dia senhores (as) licitantes. Iremos agora dar início ao processo eletrônico nº 2021.05.06.001.		
15/06/2021 09:03:43	MENSAGEM	PREGOEIRO
Estamos analisando as proposta. Em breve voltaremos para darmos inicio a fase de lances.		
15/06/2021 09:40:12	MENSAGEM	PREGOEIRO
Iremos agora darmos inicio a fase de disputa. Colocaremos os lotes 01 e 02 para lances.		



PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇOCA
TEJUÇOCA-CE

15/06/2021 09:43:48 MENSAGEM PREGOEIRO

Senhores (as), estamos com um problema de conexão. Mas vamos dar continuidade.

15/06/2021 10:09:05 MENSAGEM PREGOEIRO

Estamos contactando a plataforma para averiguar o que pode ter acontecido.

15/06/2021 10:09:38 MENSAGEM PREGOEIRO

Agora, iremos liberar para disputa os lotes 03, 04 e 05.

15/06/2021 10:10:46 MENSAGEM PREGOEIRO

Como estamos tendo problemas com a conexão, iremos primeiro lançar todos os lotes para disputa, depois iremos fazer a conferência dos documentos de habilitação.

15/06/2021 10:25:41 MENSAGEM PREGOEIRO

Entre em contato com a plataforma. Estou dando lances, mas não tá atualizando. Entre em contato com a plataforma BLL para tirar a dúvida. Depois de finalizado estes lotes vou dar uma pausa de 20 minutos.

15/06/2021 10:26:34 MENSAGEM PREGOEIRO

Entre em contato com a plataforma. Estão dando lances, mas não tá atualizando. Entre em contato com a plataforma BLL para tirar a dúvida. Depois de finalizado estes lotes vou dar uma pausa de 20 minutos.

15/06/2021 10:34:09 MENSAGEM PREGOEIRO

Senhores (as), licitantes. A questão que está sendo levantada sobre ultrapassar os 2 minutos da prorrogação foi questionado por mim na plataforma. Segundo o tempo não foi ultrapassado, e que está tendo problema na atualização dos lances. Vou suspender a sessão por 20 minutos para que vocês possam ligar para plataforma e tirar suas dúvidas.

15/06/2021 10:41:37 MENSAGEM PREGOEIRO

Vamos verificar os documentos de habilitação ao final dos lances de todos os lotes. Depois de verificado todos os documentos, se alguma licitante não tiver de acordo, abriremos prazo de 30 minutos para manifestação de recurso.

15/06/2021 10:58:31 MENSAGEM PREGOEIRO

Senhores (as) licitantes, iremos dar continuidade ao certame. Agora, iremos disponibilizar os lotes 06, 07 e 08 para disputa.

15/06/2021 11:01:25 MENSAGEM PREGOEIRO

Como assim?

15/06/2021 11:02:19 MENSAGEM PREGOEIRO

Não entendi seu questionamento

15/06/2021 11:03:46 MENSAGEM PREGOEIRO

Só posso liberar uma vez. Continuou sem entender.

15/06/2021 11:06:23 MENSAGEM PREGOEIRO

Os demais licitantes confirmam?

15/06/2021 11:13:16 MENSAGEM PREGOEIRO

Aqui está correndo tudo normal. Talvez seja sua internet. Mas para desencargo de consciência, vou ligar para plataforma. Aconselho fazer o mesmo para ver o que pode ter acontecido.

15/06/2021 11:19:18 MENSAGEM PREGOEIRO

Contactei o suporte, e para eles está correndo tudo certo, assim como para nós. Em caso de dúvida, pediram para que liguem para o contato: 41 30974600. Vamos dar continuidade ao certame, agora liberando os lotes 09, 10 e 11.

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE 01 - TINTAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SACO	Marca: SUPERCOR	Modelo:	
Descrição: CAL EM PO PARA PINTURA C/5KG				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 5,5837			Valor Total: 6.700,44
Item: 2	Unidade: BALDE	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:	
Descrição: MASSA CORRIDA A BASE DE PVA 25 KG				
Quantidade: 900	Valor Unit.: 27,2675			Valor Total: 24.540,75
Item: 3	Unidade: BALDE	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:	
Descrição: TEXTURA ACRILICA 25KG EXTERNO				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 68,6903			Valor Total: 20.607,09
Item: 4	Unidade: BALDE	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:	
Descrição: TINTA A BASE DE EMULSÃO ACRÍLICA (PARA PISOS) 18LT				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 118,7553			Valor Total: 17.813,295



PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA
TEJUÇUOCA-CE

Item: 5	Unidade: GALÃO	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:	
Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6LT				
Quantidade: 201	Valor Unit.: 53,6175			Valor Total: 10.777,1175
Item: 6	Unidade: BALDE	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:	
Descrição: TINTA LATEX 18LT EXTERNO				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 94,7894			Valor Total: 28.436,82
Item: 7	Unidade: BALDE	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:	
Descrição: TINTA LATEX ACRÍLICA 18LTS INTERNA				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 63,2243			Valor Total: 25.289,72
Item: 8	Unidade: LITRO	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:	
Descrição: SOLVENTE				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 9,6695			Valor Total: 4.834,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO	078	11.502.581/0001-86	177.244,87	138.999,97	Sim
2 MARCOS SANTOS DIOGENES	051	34.880.879/0001-25	253.206,17	139.900,00	Sim
3 COMERCIAL RODRIGUES EIRELI	006	31.435.975/0001-76	252.972,60	142.246,00	Sim
4 C DOUGLAS DE OLIVEIRA GIRAO LTDA	063	36.443.525/0001-49	253.206,17	175.400,00	Sim
5 ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA	020	29.528.652/0001-85	253.206,17	177.244,30	Sim
6 LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	054	21.644.282/0001-30	253.147,65	193.865,10	Sim
7 FERNANDES ATACAREJO LTDA	011	38.333.439/0001-09	253.147,65	199.000,00	Sim
8 LUCIANA DA S L NOGUEIRA	038	32.321.185/0001-22	253.206,17	214.950,00	Sim
9 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	081	05.848.835/0001-10	252.704,00	215.950,25	Sim
10 M & G CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	041	03.241.359/0001-49	242.522,00	219.000,00	Sim
11 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	073	40.219.546/0001-52	253.206,17	227.883,00	Sim
12 F. MARTINS FILHO EIRELI ME	048	63.497.887/0001-95	253.206,17	240.000,00	Sim
13 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME	034	21.588.014/0001-48	252.171,17	252.171,17	Sim
14 MV INFORMÁTICA, COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES	090	24.140.478/0001-85	252.927,50	252.927,50	Sim
15 CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	055	02.110.202/0001-11	253.162,65	253.162,65	Sim
16 KAUAN ROCHA ME	060	29.794.699/0001-90	253.206,17	253.206,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

01/06/2021 10:53:55	PUBLICADO			
01/06/2021 11:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
15/06/2021 07:59:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
15/06/2021 09:44:01	DISPUTA			
15/06/2021 09:44:01	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 081)		252.704,00
15/06/2021 09:44:01	LANCE	LEYDIENE GOMES DE LIMA ME (PARTICIPANTE 054)		253.147,65
15/06/2021 09:44:01	LANCE	FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 011)		253.147,65
15/06/2021 09:44:01	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 073)		253.206,17
15/06/2021 09:44:01	LANCE	NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME (PARTICIPANTE 034)		252.171,17
15/06/2021 09:44:01	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME		177.244,87



PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA
TEJUÇUOCA-CE

15/06/2021 09:44:01	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 051)	253.206,17
15/06/2021 09:44:01	LANCE	CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 055)	253.162,65
15/06/2021 09:44:01	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 006)	252.972,60
15/06/2021 09:44:01	LANCE	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 020)	253.206,17
15/06/2021 09:44:01	LANCE	MV INFORMÁTICA, COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES EIRELI – ME	252.927,50
15/06/2021 09:44:01	LANCE	C DOUGLAS DE OLIVEIRA GIRA O LTDA (PARTICIPANTE 063)	253.206,17
15/06/2021 09:44:01	LANCE	LUCIANA DA S L NOGUEIRA (PARTICIPANTE 038)	253.206,17
15/06/2021 09:44:01	LANCE	M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 041)	242.522,00
15/06/2021 09:44:01	LANCE	KAUAN ROCHA ME (PARTICIPANTE 060)	253.206,17
15/06/2021 09:44:01	LANCE	F. MARTINS FILHO EIRELI ME (PARTICIPANTE 048)	253.206,17
15/06/2021 09:44:43	LANCE	F. MARTINS FILHO EIRELI ME (PARTICIPANTE 048)	240.000,00
15/06/2021 09:44:49	LANCE	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 020)	177.244,85
15/06/2021 09:45:22	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	177.000,00
15/06/2021 09:45:29	LANCE	C DOUGLAS DE OLIVEIRA GIRA O LTDA (PARTICIPANTE 063)	188.600,00
15/06/2021 09:45:33	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS (PARTICIPANTE 073)	251.000,00
15/06/2021 09:45:53	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 051)	176.000,00
15/06/2021 09:45:57	MENSAGEM	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 020)	
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 177.244,85.			
15/06/2021 09:46:07	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	175.500,00
15/06/2021 09:46:28	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O lance do PARTICIPANTE 020 no valor de 177.244,85 foi cancelado.			
15/06/2021 09:46:38	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 006)	174.900,00
15/06/2021 09:46:47	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS (PARTICIPANTE 073)	239.999,99
15/06/2021 09:47:02	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	174.500,00
15/06/2021 09:47:09	LANCE	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 020)	200.000,00
15/06/2021 09:47:13	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 051)	174.400,00
15/06/2021 09:47:29	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 006)	174.300,00
15/06/2021 09:47:49	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	173.000,00
15/06/2021 09:47:51	LANCE	LEYDIENE GOMES DE LIMA ME (PARTICIPANTE 054)	193.865,10
15/06/2021 09:48:10	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 051)	172.800,00
15/06/2021 09:48:29	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	172.500,00
15/06/2021 09:48:54	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 006)	172.400,00
15/06/2021 09:48:55	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 051)	172.300,00
15/06/2021 09:49:08	LANCE	FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 011)	199.000,00
15/06/2021 09:49:13	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	172.000,00
15/06/2021 09:49:15	LANCE	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 020)	177.244,30
15/06/2021 09:49:25	LANCE	C DOUGLAS DE OLIVEIRA GIRA O LTDA (PARTICIPANTE 063)	188.000,00
15/06/2021 09:49:38	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 051)	171.800,00
15/06/2021 09:49:50	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 006)	171.700,00
15/06/2021 09:49:51	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	171.500,00
15/06/2021 09:50:01	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 051)	171.300,00
15/06/2021 09:50:12	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	171.100,00
15/06/2021 09:50:21	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 081)	239.999,98
15/06/2021 09:50:21	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 051)	171.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇOCA
TEJUÇOCA-CE

15/06/2021 09:50:25	LANCE	LUCIANA DA S L NOGUEIRA (PARTICIPANTE 038)	227.885,00
15/06/2021 09:50:41	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	170.500,00
15/06/2021 09:50:42	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 006)	170.000,00
15/06/2021 09:51:02	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 073)	239.999,97
15/06/2021 09:51:08	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 051)	170.200,00
15/06/2021 09:51:10	LANCE	C DOUGLAS DE OLIVEIRA GIRAO LTDA (PARTICIPANTE 063)	175.400,00
15/06/2021 09:51:39	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 051)	169.800,00
15/06/2021 09:51:55	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	169.500,00
15/06/2021 09:52:09	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 051)	169.400,00
15/06/2021 09:52:13	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
15/06/2021 09:52:26	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 006)	169.300,00
15/06/2021 09:52:26	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	169.100,00
15/06/2021 09:52:27	LANCE	M & G CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 041)	230.000,00
15/06/2021 09:52:36	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 051)	169.000,00
15/06/2021 09:52:58	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	168.500,00
15/06/2021 09:52:59	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 006)	168.800,00
15/06/2021 09:52:59	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 081)	227.884,00
15/06/2021 09:53:08	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 051)	168.300,00
15/06/2021 09:53:18	LANCE	M & G CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 041)	219.000,00
15/06/2021 09:53:19	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 006)	168.200,00
15/06/2021 09:53:29	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	168.000,00
15/06/2021 09:53:29	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 051)	168.100,00
15/06/2021 09:53:51	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 006)	167.800,00
15/06/2021 09:54:01	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	167.500,00
15/06/2021 09:54:08	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 051)	167.400,00
15/06/2021 09:54:15	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 073)	227.883,00
15/06/2021 09:54:21	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	167.000,00
15/06/2021 09:54:35	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 006)	166.800,00
15/06/2021 09:54:42	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 081)	218.999,00
15/06/2021 09:55:01	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	166.000,00
15/06/2021 09:55:13	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 051)	165.800,00
15/06/2021 09:55:26	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 006)	164.800,00
15/06/2021 09:55:31	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	165.000,00
15/06/2021 09:55:40	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 051)	164.500,00
15/06/2021 09:55:51	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	164.000,00
15/06/2021 09:56:02	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 051)	163.500,00
15/06/2021 09:56:07	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 006)	162.800,00
15/06/2021 09:56:12	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	163.000,00
15/06/2021 09:56:21	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	162.000,00
15/06/2021 09:56:23	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 051)	161.000,00
15/06/2021 09:56:38	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	160.000,00
15/06/2021 09:56:46	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 006)	160.800,00
15/06/2021 09:57:00	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 006)	159.800,00
15/06/2021 09:57:09	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	159.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA
TEJUÇUOCA-CE

15/06/2021 09:57:12	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 051)	158.700,00
15/06/2021 09:57:22	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	158.000,00
15/06/2021 09:57:29	LANCE	LUCIANA DA S L NOGUEIRA (PARTICIPANTE 038)	217.000,00
15/06/2021 09:57:34	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 051)	157.400,00
15/06/2021 09:57:41	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 006)	157.800,00
15/06/2021 09:57:43	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	157.000,00
15/06/2021 09:57:59	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 081)	215.950,25
15/06/2021 09:58:15	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 051)	156.900,00
15/06/2021 09:58:33	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	156.000,00
15/06/2021 09:58:35	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 006)	156.700,00
15/06/2021 09:58:45	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 006)	155.800,00
15/06/2021 09:58:55	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 051)	155.500,00
15/06/2021 09:59:14	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	154.000,00
15/06/2021 09:59:28	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 006)	152.000,00
15/06/2021 09:59:36	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 051)	151.600,00
15/06/2021 09:59:38	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	150.000,00
15/06/2021 10:00:26	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 006)	148.900,00
15/06/2021 10:00:37	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 051)	148.800,00
15/06/2021 10:00:37	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	147.000,00
15/06/2021 10:00:59	LANCE	LUCIANA DA S L NOGUEIRA (PARTICIPANTE 038)	214.950,00
15/06/2021 10:01:06	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 051)	146.800,00
15/06/2021 10:01:22	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	146.000,00
15/06/2021 10:01:26	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 006)	146.700,00
15/06/2021 10:01:36	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 006)	145.700,00
15/06/2021 10:01:47	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 051)	145.500,00
15/06/2021 10:01:48	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	145.000,00
15/06/2021 10:02:06	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 051)	144.900,00
15/06/2021 10:02:21	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 006)	144.800,00
15/06/2021 10:02:21	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	144.000,00
15/06/2021 10:02:37	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 006)	143.800,00
15/06/2021 10:03:06	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	142.000,00
15/06/2021 10:03:08	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 051)	143.700,00
15/06/2021 10:03:25	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 051)	141.800,00
15/06/2021 10:03:25	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 006)	142.246,00
15/06/2021 10:03:38	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	141.000,00
15/06/2021 10:03:55	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 051)	140.900,00
15/06/2021 10:04:11	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	140.000,00
15/06/2021 10:04:54	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 051)	139.900,00
15/06/2021 10:05:17	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	139.000,00

15/06/2021 10:07:20 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME

15/06/2021 10:07:21 HABILITAÇÃO

15/06/2021 10:37:58 MENSAGEM JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-

Por mim, enquanto a isso está tudo ok. Se por ventura, a municipalidade entender em continuar sem a devida paralisação, tudo bem!



PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA
TEJUÇUOCA-CE

15/06/2021 10:39:42	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	138.999,99
15/06/2021 11:06:48	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	138.999,98
15/06/2021 11:07:22	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	138.999,97

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
LOTE 02 - MATERIAL HIDRÁULICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR PVC REGISTRO 25MM (3/4")			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 36,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR PVC REGISTRO 32MM (1")			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 102,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR PVC REGISTRO 40MM (1 1/4")			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 66,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR PVC REGISTRO 50MM (1 1/2")			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 222,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: ADESIVO PLASTICO PARA PVC - 75 GR			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 240,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: BOIA P/ CAIXA D/AGUA 3/4			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 12,80		Valor Total: 1.536,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: BUCHA DE REDUCAO DE PVC, SOLDAVEL, CURTA, COM 32 X 25 MM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 135,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CAIXA D'AGUA POLIETILENO 1000 LTS C/TAMPA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 307,90		Valor Total: 15.395,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CAIXA D'AGUA POLIETILENO 2000 LTS C/TAMPA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 833,76		Valor Total: 4.168,80
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CAIXA D'AGUA POLIETILENO 5000 LTS C/TAMPA			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 1.949,50		Valor Total: 40.939,50
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CAIXA DE DESCARGA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,80		Valor Total: 2.980,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CAP PVC SOLD. 20MM			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 45,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CAP PVC SOLD. 25MM			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 19,10		Valor Total: 1.719,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CAP PVC SOLD. 32MM			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 126,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇOCA
TEJUÇOCA-CE

Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CAP PVC SOLD. 40MM			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 243,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CAP PVC SOLD. 50MM			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 441,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CAP PVC SOLD. 60MM			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 9,50		Valor Total: 855,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CAP PVC SOLD. MARROM DIAM.110MM (4)			
Quantidade: 91	Valor Unit.: 126,20		Valor Total: 11.484,20
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CAP PVC SOLD. MARROM DIAM.75MM (1/2)			
Quantidade: 91	Valor Unit.: 66,50		Valor Total: 6.051,50
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CAP PVC SOLD. MARROM DIAM.85MM (3)			
Quantidade: 91	Valor Unit.: 74,00		Valor Total: 6.734,00
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CHUVEIRO PLASTICO 4			
Quantidade: 301	Valor Unit.: 5,20		Valor Total: 1.565,20
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: COLAR DE TOMADA PVC C/TRAVAS SAIDA ROSC. DN 50 X 3/4"			
Quantidade: 151	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 3.775,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: COLAR TOMADA PVC, COM TRAVAS, SAIDA COM ROSCA, 60 MM X 3/4"			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 29,30		Valor Total: 4.395,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE LIGACAO PARA BACIA SANITARIA AJUSTAVEL, EM PLASTICO BRANCO. Especificação : CONJUNTO DE LIGACAO PARA BACIA SANITARIA AJUSTAVEL, EM PLASTICO BRANCO, COM TUBO, CANOPLA E ESPUDE			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 25,50		Valor Total: 1.530,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDAVEL, 110 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 144,00		Valor Total: 21.600,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDAVEL, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR5648)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 135,00
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDAVEL, 40 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 570,00
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDAVEL, 50 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 900,00
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDAVEL, 60 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 21,10		Valor Total: 3.165,00
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDAVEL, 75 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 58,00		Valor Total: 8.700,00
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDAVEL, 85 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 68,40		Valor Total: 10.260,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA
TEJUÇUOCA-CE**



Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: ENGATE DE PVC 60 CM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,80		Valor Total: 720,00
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: FLANGE ADAPTADOR P/ CAIXA D'ÁGUA LR 25 X 3/4 (25MM)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,70		Valor Total: 522,00
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: FLANGE ADAPTADOR SOLDAVEL P/ CAIXA D'ÁGUA LR 32 X 1			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 11,60		Valor Total: 696,00
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC PARA ESGOTO DE 100MM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,80		Valor Total: 720,00
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL/ROSCA DE 25X3/4"			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 182,40
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC, PB, 90 GRAUS, DN 150 MM, PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 52,10		Valor Total: 7.815,00
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 1,60		Valor Total: 144,00
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 60 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 34,30		Valor Total: 2.058,00
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, COM BUCHA DE LATAO. Especificação : JOELHO PVC, SOLDAVEL, COM BUCHA DE LATAO, 90 GRAUS, 25 MM X 1/2", PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 4,80		Valor Total: 364,80
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, COM BUCHA DE LATAO, 90 GRAUS. Especificação : JOELHO PVC, SOLDAVEL, COM BUCHA DE LATAO, 90 GRAUS, 25 MM X 3/4", PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,10		Valor Total: 306,00
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL DE 20MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 30,00
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL DE 25MM			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 53,20
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL DE 32MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 102,00
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL DE 40MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 144,00
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL DE 50MM			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 3,60		Valor Total: 273,60
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL DE 60MM			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 11,30		Valor Total: 858,80
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL DE 75MM			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 18,20		Valor Total: 1.383,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇOCA
TEJUÇOCA-CE

Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL DE 85MM				
Quantidade: 76		Valor Unit.: 27,20		Valor Total: 2.067,20
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: LUVA SIMPLES PVC ESGOTO 100MM				
Quantidade: 90		Valor Unit.: 5,90		Valor Total: 531,00
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: LUVA SIMPLES PVC ESGOTO 40MM				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 102,00
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: LUVA SIMPLES PVC ESGOTO 50MM				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 2,60		Valor Total: 156,00
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: LUVA SIMPLES PVC ESGOTO 75MM				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 240,00
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: LUVA SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO, PVC, 25 MM X 1/2"				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 5,40		Valor Total: 324,00
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: LUVA SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO, PVC, 25 MM X 3/4"				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 5,40		Valor Total: 324,00
Item: 56	Unidade: METRO	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA CRISTAL, LISA, PVC TRANSPARENTE, 3/4" X 2 MM				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 585,00
Item: 57	Unidade: METRO	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA POLIETILENO 20MM				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 500,00
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: NIPEL DUPLO AÇO GALV. COM ROSCA DN 2"				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 57,60		Valor Total: 1.728,00
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: NIPEL PVC, ROSCAVEL, 1 1/2", AGUA FRIA PREDIAL				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 9,10		Valor Total: 273,00
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: NIPEL PVC, ROSCAVEL, 1 1/4", AGUA FRIA PREDIAL				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 240,00
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: NIPEL PVC, ROSCAVEL, 2", AGUA FRIA PREDIAL				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 20,20		Valor Total: 606,00
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO CROMADO P/FIXAÇÃO SANITARIOS				
Quantidade: 76		Valor Unit.: 3,60		Valor Total: 273,60
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: RALO SIFONADO PVC, QUADRADO, 100 X 100 X 50 MM, SAIDA 50 MM, COM GRELHA BRANCA				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 10,70		Valor Total: 1.605,00
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: REGISTRO DE GAVETA BRUTO 50MM (2')				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 89,60		Valor Total: 5.376,00
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: REGISTRO DE GAVETA BRUTO 80MM (3')				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 390,70		Valor Total: 23.442,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇOCA
TEJUÇOCA-CE

Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: SIFÃO PVC FLEX TIPO COPO DN 2"X2"			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 294,00
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: SIFÃO PVC MULTI-USO (PIAS/TANQUES/LAVATÓRIO)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 294,00
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TE PVC SOLDAVEL 25MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 39,00
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TE PVC SOLDAVEL 32MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,10		Valor Total: 93,00
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TE PVC SOLDAVEL 40MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,70		Valor Total: 201,00
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TE PVC SOLDAVEL 50MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,10		Valor Total: 333,00
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TE PVC SOLDAVEL 60MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 27,30		Valor Total: 819,00
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TORNEIRA DE PRESSÃO P/ JARDIM DE 3/4"			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 3,20		Valor Total: 288,00
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TORNEIRA PLASTICA DE MESA PARA LAVATORIO 1/2 "			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 25,30		Valor Total: 3.795,00
Item: 75	Unidade: METRO	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO PVC ESGOTO DE 100MM (4')			
Quantidade: 701	Valor Unit.: 11,20		Valor Total: 7.851,20
Item: 76	Unidade: METRO	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO PVC ESGOTO DE 50MM (2')			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 9,10		Valor Total: 2.730,00
Item: 77	Unidade: METRO	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO PVC RÍGIDO ROSCÁVEL DE 1'			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 14,60		Valor Total: 4.380,00
Item: 78	Unidade: METRO	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO PVC RÍGIDO ROSCÁVEL DE 1 1/4'			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 16,80		Valor Total: 13.440,00
Item: 79	Unidade: METRO	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO PVC RÍGIDO ROSCÁVEL DE 1/2'			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,60		Valor Total: 2.240,00
Item: 80	Unidade: METRO	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO PVC RÍGIDO ROSCÁVEL DE 3/4'			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 7,60		Valor Total: 3.040,00
Item: 81	Unidade: METRO	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SERIE REFORÇADO P/ ESGOTO 150MM JUNTA C/ANEIS			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 59,40		Valor Total: 47.520,00
Item: 82	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDAVEL DE 110MM C/ 6 MT			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 505,80		Valor Total: 40.464,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇOCA
TEJUÇOCA-CE

Item: 83	Unidade: METRO	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL DE 20MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 720,00
Item: 84	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL DE 25MM (3/4') C/ 6 MTS			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 18,10		Valor Total: 16.290,00
Item: 85	Unidade: METRO	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL DE 32MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,10		Valor Total: 1.830,00
Item: 86	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL DE 40MM (1 1/4') C/ 6 MTS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 64,50		Valor Total: 6.450,00
Item: 87	Unidade: METRO	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL DE 50MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 14,20		Valor Total: 4.260,00
Item: 88	Unidade: METRO	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL DE 60MM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 20,50		Valor Total: 8.200,00
Item: 89	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL DE 75MM C/ 6 MT			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 161,30		Valor Total: 10.645,80
Item: 90	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL DE 85MM C/ 6 MT			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 272,60		Valor Total: 21.808,00
Item: 91	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: VALVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL EM METAL 2"			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 152,40		Valor Total: 22.860,00
Item: 92	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: VÁLVULA PVC P/ COZINHA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 255,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO	094	11.502.581/0001-86	461.679,56	426.000,00	Sim
2 MARCOS SANTOS DIOGENES	076	34.880.879/0001-25	659.543,30	427.500,00	Sim
3 COMERCIAL RODRIGUES EIRELI	032	31.435.975/0001-76	658.938,55	430.900,00	Sim
4 F. MARTINS FILHO EIRELI ME	048	63.497.887/0001-95	659.543,30	455.000,00	Sim
5 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	077	05.848.835/0001-10	658.241,61	456.999,99	Sim
6 ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA	089	29.528.652/0001-85	659.543,30	501.000,00	Sim
7 LUCIANA DA S L NOGUEIRA	065	32.321.185/0001-22	659.532,80	502.500,00	Sim
8 LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	015	21.644.282/0001-30	659.169,25	562.455,10	Sim
9 M & G CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	027	03.241.359/0001-49	647.921,60	570.000,00	Sim
10 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	058	40.219.546/0001-52	659.543,30	598.999,99	Sim
11 FERNANDES ATACAREJO LTDA	036	38.333.439/0001-09	659.269,85	599.000,00	Sim
12 MV INFORMÁTICA, COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES	006	24.140.478/0001-85	658.317,35	658.317,35	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA
TEJUÇUOCA-CE

MOVIMENTOS DO LOTE

01/06/2021 10:53:55	PUBLICADO		
01/06/2021 11:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
15/06/2021 07:59:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
15/06/2021 09:44:03	DISPUTA		
15/06/2021 09:44:03	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 058)	659.543,30
15/06/2021 09:44:03	LANCE	M & G CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 027)	647.921,60
15/06/2021 09:44:03	LANCE	LEYDIENE GOMES DE LIMA ME (PARTICIPANTE 015)	659.169,25
15/06/2021 09:44:03	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 077)	658.241,61
15/06/2021 09:44:03	LANCE	FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 036)	659.269,85
15/06/2021 09:44:03	LANCE	MV INFORMÁTICA, COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES EIRELI – ME	658.317,35
15/06/2021 09:44:03	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 076)	659.543,30
15/06/2021 09:44:03	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 032)	658.938,55
15/06/2021 09:44:03	LANCE	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 089)	659.543,30
15/06/2021 09:44:03	LANCE	LUCIANA DA S L NOGUEIRA (PARTICIPANTE 065)	659.532,80
15/06/2021 09:44:03	LANCE	F. MARTINS FILHO EIRELI ME (PARTICIPANTE 048)	659.543,30
15/06/2021 09:44:03	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	461.679,56
15/06/2021 09:45:41	LANCE	F. MARTINS FILHO EIRELI ME (PARTICIPANTE 048)	550.000,00
15/06/2021 09:46:25	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 076)	460.000,00
15/06/2021 09:46:50	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	459.000,00
15/06/2021 09:47:10	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 032)	458.900,00
15/06/2021 09:47:17	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 058)	657.000,00
15/06/2021 09:47:39	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 058)	647.900,00
15/06/2021 09:47:40	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 076)	458.800,00
15/06/2021 09:47:57	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 032)	458.700,00
15/06/2021 09:48:06	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	458.000,00
15/06/2021 09:48:10	LANCE	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 089)	540.000,00
15/06/2021 09:48:17	LANCE	LEYDIENE GOMES DE LIMA ME (PARTICIPANTE 015)	562.455,10
15/06/2021 09:48:27	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 076)	457.800,00
15/06/2021 09:48:42	LANCE	F. MARTINS FILHO EIRELI ME (PARTICIPANTE 048)	457.000,00
15/06/2021 09:48:48	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	457.500,00
15/06/2021 09:49:02	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	456.500,00
15/06/2021 09:49:09	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 076)	456.900,00
15/06/2021 09:49:19	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 076)	456.300,00
15/06/2021 09:49:27	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 032)	456.200,00
15/06/2021 09:49:40	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	456.000,00
15/06/2021 09:49:45	LANCE	FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 036)	600.000,00
15/06/2021 09:50:04	LANCE	FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 036)	599.000,00
15/06/2021 09:50:13	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 076)	455.800,00
15/06/2021 09:50:25	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 032)	455.700,00
15/06/2021 09:50:30	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	455.500,00
15/06/2021 09:50:46	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 077)	647.899,99
15/06/2021 09:50:50	LANCE	LUCIANA DA S L NOGUEIRA (PARTICIPANTE 065)	593.588,00
15/06/2021 09:50:56	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 076)	454.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUQUOCA
TEJUQUOCA-CE

15/06/2021 09:51:07	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	454.500,00
15/06/2021 09:51:13	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 032)	454.700,00
15/06/2021 09:51:19	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 076)	454.300,00
15/06/2021 09:51:24	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 032)	454.200,00
15/06/2021 09:51:31	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	454.000,00
15/06/2021 09:51:51	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 076)	453.800,00
15/06/2021 09:52:08	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	453.000,00
15/06/2021 09:52:13	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
15/06/2021 09:52:25	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 076)	452.800,00
15/06/2021 09:52:38	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	452.500,00
15/06/2021 09:52:43	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 032)	450.500,00
15/06/2021 09:52:44	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 077)	539.999,99
15/06/2021 09:52:57	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 076)	450.400,00
15/06/2021 09:53:05	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	450.000,00
15/06/2021 09:53:16	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 058)	598.999,99
15/06/2021 09:53:19	LANCE	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 089)	535.000,00
15/06/2021 09:53:38	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 032)	449.800,00
15/06/2021 09:53:50	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	449.500,00
15/06/2021 09:53:54	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 076)	449.950,00
15/06/2021 09:54:11	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 032)	449.200,00
15/06/2021 09:54:23	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 077)	534.000,00
15/06/2021 09:54:23	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 076)	449.100,00
15/06/2021 09:54:32	LANCE	M & G CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 027)	570.000,00
15/06/2021 09:54:42	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	449.000,00
15/06/2021 09:54:54	LANCE	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 089)	530.000,00
15/06/2021 09:55:08	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 032)	448.800,00
15/06/2021 09:55:22	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	448.500,00
15/06/2021 09:55:24	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 076)	448.700,00
15/06/2021 09:55:45	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 032)	448.000,00
15/06/2021 09:55:47	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 076)	448.300,00
15/06/2021 09:56:01	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	447.500,00
15/06/2021 09:56:14	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 076)	447.000,00
15/06/2021 09:56:19	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 032)	447.200,00
15/06/2021 09:56:28	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 032)	446.200,00
15/06/2021 09:56:30	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	446.000,00
15/06/2021 09:56:40	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 076)	445.800,00
15/06/2021 09:56:52	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 077)	529.999,99
15/06/2021 09:56:56	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	444.000,00
15/06/2021 09:57:00	LANCE	LUCIANA DA S L NOGUEIRA (PARTICIPANTE 065)	561.500,00
15/06/2021 09:57:15	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 032)	443.800,00
15/06/2021 09:57:20	LANCE	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 089)	520.000,00
15/06/2021 09:57:25	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 076)	442.000,00
15/06/2021 09:57:34	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	440.000,00
15/06/2021 09:57:45	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 077)	518.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇOCA
TEJUÇOCA-CE

15/06/2021 09:58:11	LANCE	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 089)	510.000,00
15/06/2021 09:58:15	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 032)	438.900,00
15/06/2021 09:58:41	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 076)	438.800,00
15/06/2021 09:58:44	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 077)	456.999,99
15/06/2021 09:58:46	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	437.000,00
15/06/2021 09:59:05	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 032)	435.800,00
15/06/2021 09:59:10	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 076)	436.500,00
15/06/2021 09:59:27	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 076)	435.600,00
15/06/2021 09:59:28	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	434.000,00
15/06/2021 09:59:34	LANCE	F. MARTINS FILHO EIRELI ME (PARTICIPANTE 048)	455.000,00
15/06/2021 09:59:49	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 032)	433.800,00
15/06/2021 10:00:03	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	431.000,00
15/06/2021 10:00:53	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 032)	430.900,00
15/06/2021 10:01:09	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	428.000,00
15/06/2021 10:01:27	LANCE	LUCIANA DA S L NOGUEIRA (PARTICIPANTE 065)	509.999,99
15/06/2021 10:01:47	LANCE	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 089)	508.000,00
15/06/2021 10:02:10	LANCE	LUCIANA DA S L NOGUEIRA (PARTICIPANTE 065)	507.999,99
15/06/2021 10:02:24	LANCE	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 089)	505.000,00
15/06/2021 10:02:34	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 076)	427.500,00
15/06/2021 10:02:40	LANCE	LUCIANA DA S L NOGUEIRA (PARTICIPANTE 065)	504.000,00
15/06/2021 10:02:49	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	426.000,00
15/06/2021 10:03:05	LANCE	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 089)	503.000,00
15/06/2021 10:03:38	LANCE	LUCIANA DA S L NOGUEIRA (PARTICIPANTE 065)	502.500,00
15/06/2021 10:03:57	LANCE	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 089)	501.000,00
15/06/2021 10:05:59	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME			
15/06/2021 10:06:00	MENSAGEM	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-	
Pregoeiro o lote II já se passou mais de 2 min de prorrogação, pq não finalizou ainda?			
15/06/2021 10:06:04	HABILITAÇÃO		

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
LOTE 03 - MADEIRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: MA LIMA	Modelo:
Descrição: ALIZAR DE MADEIRA L = 5 CM			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,16		Valor Total: 2.496,00
Item: 2	Unidade: METRO	Marca: MA LIMA	Modelo:
Descrição: CAIBRO DE 5X2.1/2CM			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,83		Valor Total: 2.298,00
Item: 3	Unidade: JOGO	Marca: MA LIMA	Modelo:
Descrição: FORRAMENTO DE MADEIRA L = 13 CM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 85,45		Valor Total: 12.817,50
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MA LIMA	Modelo:
Descrição: JANELA EM ALUMÍNIO NATURAL/FOSCO, DE CORRER, 1X1MT			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 134,02		Valor Total: 20.103,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇOCA
TEJUÇOCA-CE

Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MA LIMA	Modelo:	
Descrição: JANELA TIPO FICHA 0,80 X 1,00 M MADEIRA MISTA				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 63,07		Valor Total: 9.460,50	
Item: 6	Unidade: METRO	Marca: MA LIMA	Modelo:	
Descrição: LINHA DE LISTA 14 X 7 CM (6" X 3")				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 23,966		Valor Total: 1.437,96	
Item: 7	Unidade: METRO	Marca: MA LIMA	Modelo:	
Descrição: LINHA DE MISTA 12 X 6 CM (5" X 2 1/2")				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 19,58		Valor Total: 1.174,80	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: MA LIMA	Modelo:	
Descrição: PORTA PARANÁ (0,60 X 2,10 M)				
Quantidade: 111	Valor Unit.: 79,82		Valor Total: 8.860,02	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: MA LIMA	Modelo:	
Descrição: PORTA PARANÁ (0,70 X 2,10 M)				
Quantidade: 111	Valor Unit.: 79,82		Valor Total: 8.860,02	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: MA LIMA	Modelo:	
Descrição: PORTA PARANÁ (0,80 X 2,10 M)				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 79,82		Valor Total: 4.789,20	
Item: 11	Unidade: METRO	Marca: MA LIMA	Modelo:	
Descrição: RIPA MISTA (MADEIRA DE 1ª QUALIDADE) DE 1X5CM				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,85		Valor Total: 1.850,00	
Item: 12	Unidade: PEÇA	Marca: MA LIMA	Modelo:	
Descrição: CHAPA COMPENSADO RESINADO 12MM (1.10 X 2.20M)				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 158,53		Valor Total: 15.853,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO	007	11.502.581/0001-86	93.386,76	90.000,00	Sim
2 MARCOS SANTOS DIOGENES	040	34.880.879/0001-25	133.412,86	90.850,00	Sim
3 ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA	034	29.528.652/0001-85	133.412,86	110.900,00	Sim
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	009	40.219.546/0001-52	133.412,86	112.000,00	Sim
5 COMERCIAL RODRIGUES EIRELI	050	31.435.975/0001-76	133.209,60	113.000,00	Sim
6 LUCIANA DA S L NOGUEIRA	088	32.321.185/0001-22	133.412,86	113.500,00	Sim
7 M & G CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	077	03.241.359/0001-49	128.060,00	114.000,00	Sim
8 F. MARTINS FILHO EIRELI ME	046	63.497.887/0001-95	133.412,86	128.000,00	Sim
9 MV INFORMÁTICA, COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES	002	24.140.478/0001-85	133.103,60	133.103,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

01/06/2021 10:53:55	PUBLICADO			
01/06/2021 11:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
15/06/2021 07:59:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
15/06/2021 10:10:59	DISPUTA			
15/06/2021 10:10:59	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME		93.386,76
15/06/2021 10:10:59	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 009)		133.412,86
15/06/2021 10:10:59	LANCE	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 034)		133.412,86





PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇOCA
TEJUÇOCA-CE

15/06/2021 10:10:59	LANCE	MV INFORMÁTICA, COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES EIRELI – ME	133.103,60
15/06/2021 10:10:59	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 040)	133.412,86
15/06/2021 10:10:59	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 050)	133.209,60
15/06/2021 10:10:59	LANCE	LUCIANA DA S L NOGUEIRA (PARTICIPANTE 088)	133.412,86
15/06/2021 10:10:59	LANCE	M & G CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 077)	128.060,00
15/06/2021 10:10:59	LANCE	F. MARTINS FILHO EIRELI ME (PARTICIPANTE 046)	133.412,86
15/06/2021 10:11:49	LANCE	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 034)	130.500,00
15/06/2021 10:12:31	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 040)	92.900,00
15/06/2021 10:12:53	LANCE	F. MARTINS FILHO EIRELI ME (PARTICIPANTE 046)	128.000,00
15/06/2021 10:13:09	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	92.000,00
15/06/2021 10:13:32	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 040)	91.800,00
15/06/2021 10:13:39	LANCE	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 034)	120.500,00
15/06/2021 10:14:06	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	91.000,00
15/06/2021 10:14:21	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 040)	90.850,00
15/06/2021 10:14:47	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	90.000,00
15/06/2021 10:16:37	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 050)	113.000,00
15/06/2021 10:17:15	LANCE	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 034)	112.500,00
15/06/2021 10:17:23	LANCE	M & G CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 077)	114.000,00
15/06/2021 10:17:38	LANCE	LUCIANA DA S L NOGUEIRA (PARTICIPANTE 088)	120.000,00
15/06/2021 10:19:41	LANCE	LUCIANA DA S L NOGUEIRA (PARTICIPANTE 088)	113.500,00
15/06/2021 10:19:41	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
15/06/2021 10:21:39	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 009)	112.000,00
15/06/2021 10:22:27	LANCE	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 034)	110.900,00
15/06/2021 10:24:28	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME			
15/06/2021 10:24:28	HABILITAÇÃO		

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
LOTE 04 - CERÂMICA E OUTROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: CERBRAS	Modelo:
Descrição: CERÂMICA ESMALTADA DIMENSÕES ATÉ 10X10CM (100 CM²)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 35,8743	Valor Total: 17.937,15	
Item: 2	Unidade: M²	Marca: CERBRAS	Modelo:
Descrição: CERÂMICA ESMALTADA -PEI4			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 23,701	Valor Total: 23.701,00	
Item: 3	Unidade: SACO	Marca: COLAMIX	Modelo:
Descrição: ARGAMASSA ACIII C/15KG			
Quantidade: 751	Valor Unit.: 15,75	Valor Total: 11.828,25	
Item: 4	Unidade: QUILO	Marca: REJUNTAMIX	Modelo:
Descrição: REJUNTE			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,556	Valor Total: 1.533,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO	088	11.502.581/0001-86	60.450,81	55.000,00	Sim
2 MARCOS SANTOS DIOGENES	058	34.880.879/0001-25	86.369,23	55.500,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇOCA
TEJUÇOCA-CE

3 ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA	070	29.528.652/0001-85	86.369,23	74.300,00	Sim
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	034	40.219.546/0001-52	86.369,23	74.500,00	Sim
5 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	076	05.848.835/0001-10	631.551,00	75.999,99	Sim
6 M & G CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	004	03.241.359/0001-49	84.499,50	76.000,00	Sim
7 LUCIANA DA S L NOGUEIRA	022	32.321.185/0001-22	86.369,23	77.000,00	Sim
8 COMERCIAL RODRIGUES EIRELI	085	31.435.975/0001-76	86.299,70	79.000,00	Sim
9 C DOUGLAS DE OLIVEIRA GIRAO LTDA	043	36.443.525/0001-49	86.369,23	79.550,00	Sim
10 F. MARTINS FILHO EIRELI ME	005	63.497.887/0001-95	86.369,23	84.000,00	Sim
11 MV INFORMÁTICA, COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES	020	24.140.478/0001-85	86.199,70	86.199,70	Sim
12 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME	057	21.588.014/0001-48	86.369,23	86.369,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

01/06/2021 10:53:55	PUBLICADO		
01/06/2021 11:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
15/06/2021 07:59:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
15/06/2021 10:11:00	DISPUTA		
15/06/2021 10:11:00	LANCE	NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME (PARTICIPANTE 057)	86.369,23
15/06/2021 10:11:00	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 034)	86.369,23
15/06/2021 10:11:00	LANCE	MV INFORMÁTICA, COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME	86.199,70
15/06/2021 10:11:00	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 058)	86.369,23
15/06/2021 10:11:00	LANCE	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 070)	86.369,23
15/06/2021 10:11:00	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 085)	86.299,70
15/06/2021 10:11:00	LANCE	LUCIANA DA S L NOGUEIRA (PARTICIPANTE 022)	86.369,23
15/06/2021 10:11:00	LANCE	M & G CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 004)	84.499,50
15/06/2021 10:11:00	LANCE	C DOUGLAS DE OLIVEIRA GIRAO LTDA (PARTICIPANTE 043)	86.369,23
15/06/2021 10:11:00	LANCE	F. MARTINS FILHO EIRELI ME (PARTICIPANTE 005)	86.369,23
15/06/2021 10:11:00	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 076)	631.551,00
15/06/2021 10:11:00	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	60.450,81
15/06/2021 10:12:26	LANCE	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 070)	85.800,00
15/06/2021 10:12:51	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 058)	60.300,00
15/06/2021 10:12:57	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 076)	84.499,49
15/06/2021 10:13:14	LANCE	F. MARTINS FILHO EIRELI ME (PARTICIPANTE 005)	84.000,00
15/06/2021 10:13:20	LANCE	C DOUGLAS DE OLIVEIRA GIRAO LTDA (PARTICIPANTE 043)	79.550,00
15/06/2021 10:13:30	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	60.000,00
15/06/2021 10:13:53	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 058)	59.900,00
15/06/2021 10:14:15	LANCE	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 070)	83.900,00
15/06/2021 10:14:25	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	59.000,00
15/06/2021 10:14:39	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 058)	58.800,00
15/06/2021 10:15:17	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	58.000,00
15/06/2021 10:16:00	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 058)	57.600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇOCA
TEJUÇOCA-CE

15/06/2021 10:16:17	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	57.000,00
15/06/2021 10:16:32	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 058)	56.700,00
15/06/2021 10:16:46	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	56.000,00
15/06/2021 10:17:09	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 085)	79.000,00
15/06/2021 10:18:01	LANCE	M & G CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 004)	76.000,00
15/06/2021 10:18:03	LANCE	LUCIANA DA S L NOGUEIRA (PARTICIPANTE 022)	77.000,00
15/06/2021 10:18:12	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 076)	75.999,99
15/06/2021 10:18:36	LANCE	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 070)	76.800,00
15/06/2021 10:19:43	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 058)	55.500,00
15/06/2021 10:19:44	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
15/06/2021 10:20:01	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	55.000,00
15/06/2021 10:20:25	LANCE	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 070)	74.800,00
15/06/2021 10:22:04	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 034)	74.500,00
15/06/2021 10:22:58	LANCE	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 070)	74.300,00
15/06/2021 10:25:00	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME			
15/06/2021 10:25:00	HABILITAÇÃO		

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
LOTE 05 - MATERIAL ELÉTRICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: SIL	Modelo:
Descrição: CABO (CABO PP) 3 X 2,50 MM ²			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 8.500,00
Item: 2	Unidade: METRO	Marca: SIL	Modelo:
Descrição: CABO (CABO PP) 3X 4,00 MM ²			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 12,20		Valor Total: 12.200,00
Item: 3	Unidade: METRO	Marca: SIL	Modelo:
Descrição: CABO ISOLADO PVC 750V 10MM2			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 6.600,00
Item: 4	Unidade: METRO	Marca: SIL	Modelo:
Descrição: CABO ISOLADO PVC 750V 2,5 MM2			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 3.150,00
Item: 5	Unidade: METRO	Marca: SIL	Modelo:
Descrição: CABO ISOLADO PVC 750V 4MM2			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 3,10		Valor Total: 4.650,00
Item: 6	Unidade: METRO	Marca: SIL	Modelo:
Descrição: CABO ISOLADO PVC 750V 6MM2			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 3.750,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CAIXA DE EMBUTIR PVC - 4X2 RETANGULAR			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 270,00
Item: 8	Unidade: METRO	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: CANALETA PLASTICA (20 X 10)MM, SISTEMA "X"			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,60		Valor Total: 780,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: MARGIRUS	Modelo:
Descrição: CELULA FOTOELETRICA P/ LAMPADA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 43,60		Valor Total: 13.080,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇOCA
TEJUÇOCA-CE

Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: POLYFORT	Modelo:	
Descrição: CLEATS P/LIGACAO APARENTE				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 60,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: CONECTOR DE ATERRAMENTO TIPO K2C17-10MM				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 126,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 16A				
Quantidade: 90		Valor Unit.: 6,90		Valor Total: 621,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 20A				
Quantidade: 90		Valor Unit.: 6,90		Valor Total: 621,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 32A				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 6,90		Valor Total: 414,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 40A				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 270,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 50A				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 25,22		Valor Total: 756,60
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 32A				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 37,10		Valor Total: 2.226,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 50A				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 44,30		Valor Total: 2.658,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR DE 70A				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 94,10		Valor Total: 2.823,00
Item: 20	Unidade: METRO	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: ELETRODUTO DE PVC RIGIDO 1 1/2"				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 9,90		Valor Total: 1.485,00
Item: 21	Unidade: METRO	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: ELETRODUTO DE PVC RIGIDO 3/4"				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 1.140,00
Item: 22	Unidade: METRO	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: ELETRODUTO FLEXIVEL TIPO GARGANTA				
Quantidade: 401		Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 561,40
Item: 23	Unidade: METRO	Marca: SIL	Modelo:	
Descrição: FIO PARALELO ISOLADO, (2 X 1,50)MM2				
Quantidade: 900		Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 1.890,00
Item: 24	Unidade: METRO	Marca: SIL	Modelo:	
Descrição: FITA DE INOX P/ FIXAÇÃO DO ELETRODUTO NO POSTE				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 9,20		Valor Total: 1.840,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: HASTE DE ATERRAMENTO COPERWELD 5/8" X 2.40M				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 26,80		Valor Total: 804,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: PIAL	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 4,60		Valor Total: 1.380,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇOCA
TEJUÇOCA-CE

Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: PIAL	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES 1TOMADA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,20		Valor Total: 1.230,00
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: PIAL	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR 3 TECLAS SIMPLES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 900,00
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: KIT DE PROTECAO ARSTOP PARA AR CONDICIONADO, TOMADA PADRAO 2P+T 20 A, COM DISJUNTOR			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 23,00		Valor Total: 3.450,00
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: 3G	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED 12W			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 12,70		Valor Total: 1.905,00
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: 3G	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED 15W			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 16,60		Valor Total: 2.490,00
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: 3G	Modelo:
Descrição: LÂMPADA VAPOR DE METALICA 400W/220V			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 48,50		Valor Total: 19.400,00
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: 3G	Modelo:
Descrição: LÂMPADA VAPOR METALICA 250W/220V			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 43,60		Valor Total: 3.924,00
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: 3G	Modelo:
Descrição: LÂMPADA VAPOR METALICA 70W			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 35,50		Valor Total: 10.650,00
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: 3G	Modelo:
Descrição: LÂMPADA VAPOR METALICA 250W			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 44,90		Valor Total: 2.245,00
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: 3G	Modelo:
Descrição: LÂMPADA VAPOR METÁLICO DE 150W/220V			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 43,50		Valor Total: 17.400,00
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: 3G	Modelo:
Descrição: LUMINARIA LED REFLETOR RETANGULAR BIVOLT, LUZ BRANCA, 70 W			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 491,30		Valor Total: 44.217,00
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: 3G	Modelo:
Descrição: LUMINARIA PAREDE, TIPO ARANDELA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 23,00		Valor Total: 3.450,00
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: 3G	Modelo:
Descrição: LUVA DE PVC RIGIDO PARA ELETRODUTO 1 1/2"			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,60		Valor Total: 1.080,00
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: 3G	Modelo:
Descrição: LUVA DE PVC RIGIDO PARA ELETRODUTO 1 1/4"			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 870,00
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: 3G	Modelo:
Descrição: LUVA DE PVC RIGIDO PARA ELETRODUTO 3/4"			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 210,00
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo:
Descrição: MINI POSTE 1,50 M, REX MONO E ROLD. (PADRÃO MUTIRÃO)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 23,50		Valor Total: 705,00
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUICAO, COM BARRAMENTO TERRA / NEUTRO, DE EMBUTIR, PARA 16 DISJU			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 235,20		Valor Total: 14.112,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA
TEJUÇUOCA-CE

Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUICAO, COM BARRAMENTO TERRA / NEUTRO, DE EMBUTIR, PARA 24 DISJU			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 290,70	Valor Total: 17.442,00	
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUICAO, COM BARRAMENTO TERRA / NEUTRO, DE EMBUTIR, PARA 8 DISJUN.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 96,90	Valor Total: 5.814,00	
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: TAF	Modelo:
Descrição: QUADRO DE MEDIÇÃO TRIFÁSICO PADRÃO COELCE			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 94,70	Valor Total: 5.682,00	
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: TAF	Modelo:
Descrição: QUADRO MEDIÇÃO PADRÃO COELCE (PADRÃO MUTIRÃO)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 26,60	Valor Total: 1.596,00	
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: 3G	Modelo:
Descrição: REATOR PARA LÂMPADA VAPOR METÁLICO/VAPOR DE MERCÚRIO, COM CAPACITOR/IGNITOR DE 250W			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 57,30	Valor Total: 5.157,00	
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: 3G	Modelo:
Descrição: REATOR PARA LÂMPADA VAPOR METÁLICO/VAPOR DE MERCÚRIO, COM CAPACITOR/IGNITOR DE 400W			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 72,70	Valor Total: 21.810,00	
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: 3G	Modelo:
Descrição: REATOR PARA LÂMPADA VAPOR METÁLICO/VAPOR METALICA 150W			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 50,40	Valor Total: 20.160,00	
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: 3G	Modelo:
Descrição: REATOR VAPOR METALICO 70W			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 42,60	Valor Total: 8.520,00	
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: 3G	Modelo:
Descrição: TOMADA UNIVERSAL DE SOBREPOR (COMPLETA INCLUSIVE CAIXA)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 920,00	
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: 3G	Modelo:
Descrição: TOMADAS (2 MODULOS) 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,70	Valor Total: 1.005,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO	025	11.502.581/0001-86	315.974,31	289.000,00	Sim
2 F. MARTINS FILHO EIRELI ME	081	63.497.887/0001-95	449.400,20	290.000,00	Sim
3 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	075	05.848.835/0001-10	449.792,30	301.799,99	Sim
4 MARCOS SANTOS DIOGENES	074	34.880.879/0001-25	451.400,20	301.800,00	Sim
5 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO	029	14.248.351/0001-20	451.400,20	309.200,00	Sim
6 ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA	078	29.528.652/0001-85	451.400,20	355.800,00	Sim
7 C DOUGLAS DE OLIVEIRA GIRAO LTDA	040	36.443.525/0001-49	451.400,20	358.700,00	Sim
8 M & G CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	080	03.241.359/0001-49	438.577,00	380.000,00	Sim
9 LUCIANA DA S L NOGUEIRA	095	32.321.185/0001-22	451.400,20	406.000,00	Sim
10 COMERCIAL RODRIGUES EIRELI	084	31.435.975/0001-76	450.386,70	439.400,00	Sim
11 MV INFORMÁTICA, COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES	042	24.140.478/0001-85	450.476,20	450.476,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE



PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇOCA
TEJUÇOCA-CE

01/06/2021 10:53:55	PUBLICADO	
01/06/2021 11:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
15/06/2021 07:59:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
15/06/2021 10:11:01	DISPUTA	
15/06/2021 10:11:01	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 075) 449.792,30
15/06/2021 10:11:01	LANCE	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 078) 451.400,20
15/06/2021 10:11:01	LANCE	MV INFORMÁTICA, COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME 450.476,20
15/06/2021 10:11:01	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA 451.400,20
15/06/2021 10:11:01	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 074) 451.400,20
15/06/2021 10:11:01	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 084) 450.386,70
15/06/2021 10:11:01	LANCE	LUCIANA DA S L NOGUEIRA (PARTICIPANTE 095) 451.400,20
15/06/2021 10:11:01	LANCE	M & G CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 080) 438.577,00
15/06/2021 10:11:01	LANCE	C DOUGLAS DE OLIVEIRA GIRAO LTDA (PARTICIPANTE 040) 451.400,20
15/06/2021 10:11:01	LANCE	F. MARTINS FILHO EIRELI ME (PARTICIPANTE 081) 449.400,20
15/06/2021 10:11:01	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 315.974,31
15/06/2021 10:13:00	LANCE	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 078) 440.000,00
15/06/2021 10:13:22	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 074) 315.900,00
15/06/2021 10:13:51	LANCE	C DOUGLAS DE OLIVEIRA GIRAO LTDA (PARTICIPANTE 040) 358.700,00
15/06/2021 10:13:51	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 315.000,00
15/06/2021 10:14:07	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 074) 314.900,00
15/06/2021 10:14:30	LANCE	F. MARTINS FILHO EIRELI ME (PARTICIPANTE 081) 310.000,00
15/06/2021 10:14:35	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 314.000,00
15/06/2021 10:14:45	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 075) 438.576,95
15/06/2021 10:14:52	LANCE	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 078) 420.500,00
15/06/2021 10:15:05	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 305.000,00
15/06/2021 10:15:31	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 074) 304.900,00
15/06/2021 10:15:49	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 304.000,00
15/06/2021 10:16:09	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 074) 303.800,00
15/06/2021 10:16:29	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 302.000,00
15/06/2021 10:16:40	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA 420.900,00
15/06/2021 10:16:46	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 074) 301.800,00
15/06/2021 10:17:06	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 300.000,00
15/06/2021 10:17:13	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA 419.500,00
15/06/2021 10:17:32	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 084) 439.400,00
15/06/2021 10:17:42	LANCE	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 078) 418.800,00
15/06/2021 10:18:21	LANCE	LUCIANA DA S L NOGUEIRA (PARTICIPANTE 095) 406.000,00
15/06/2021 10:18:26	LANCE	M & G CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 080) 380.000,00
15/06/2021 10:19:47	LANCE	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 078) 358.500,00
15/06/2021 10:19:47	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA	
15/06/2021 10:20:09	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 075) 358.450,00
15/06/2021 10:20:53	LANCE	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 078) 355.800,00
15/06/2021 10:21:41	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 075) 309.890,00
15/06/2021 10:22:22	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA 410.500,00
15/06/2021 10:22:43	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA 310.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇOCA
TEJUÇOCA-CE

15/06/2021 10:22:57	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 075)	301.799,99
15/06/2021 10:23:59	LANCE	F. MARTINS FILHO EIRELI ME (PARTICIPANTE 081)	299.000,00
15/06/2021 10:23:59	MENSAGEM	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI- Pregoeiro já se passaram mais de 3 min da prorrogação!!!!!!	
15/06/2021 10:24:25	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	298.000,00
15/06/2021 10:25:28	LANCE	F. MARTINS FILHO EIRELI ME (PARTICIPANTE 081)	295.000,00
15/06/2021 10:25:39	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	309.200,00
15/06/2021 10:26:00	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	294.000,00
15/06/2021 10:26:28	LANCE	F. MARTINS FILHO EIRELI ME (PARTICIPANTE 081)	290.000,00
15/06/2021 10:26:49	MENSAGEM	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI- Os lances estão atualizando normalmente.	
15/06/2021 10:27:03	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	289.000,00
15/06/2021 10:29:06	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME			
15/06/2021 10:29:09	HABILITAÇÃO		

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
LOTE 06 - FERRAGENS E FERRAMENTAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: ARAME FARPADO - 500 MT			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 329,05		Valor Total: 65.810,00
Item: 2	Unidade: QUILO	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: ARAME GALVANIZADO N.18 BWG			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 24,67		Valor Total: 1.258,17
Item: 3	Unidade: QUILO	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: ARAME RECOZIDO N.18 BWG			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 17,06		Valor Total: 5.118,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: ARRUELA DE FERRO GALVANIZADO 1/2"			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 0,41		Valor Total: 49,20
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: BROCA 3/8"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,44		Valor Total: 613,20
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PADO	Modelo:
Descrição: CADEADO 25MM			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 18,28		Valor Total: 932,28
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: PADO	Modelo:
Descrição: CADEADO 35MM			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 14,36		Valor Total: 732,36
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: WORKER	Modelo:
Descrição: DISCO DE CORTE 4.. ½ AÇO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,94		Valor Total: 77,60
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: WORKER	Modelo:
Descrição: DISCO DE CORTE 1/8" DE 7"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,703		Valor Total: 171,09
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: WORKER	Modelo:
Descrição: DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO PARA CONCRETO, DIAMETRO DE 110 MM, FURO DE 20 MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 11,49		Valor Total: 689,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇOCA
TEJUÇOCA-CE

Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: ROCHA	Modelo:	
Descrição: DOBRADIÇA DE FERRO 3 X 2 1/2"				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,07			Valor Total: 1.242,00
Item: 12	Unidade: QUILO	Marca: WORKER	Modelo:	
Descrição: ELETRODOS 2.5MM				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 16,45			Valor Total: 1.480,50
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: ATLAS	Modelo:	
Descrição: ESPATULA DE ACO INOX COM CABO DE MADEIRA, LARGURA 8 CM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,51			Valor Total: 255,30
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: ROCHA	Modelo:	
Descrição: FECHADURA COMPLETA PARA PORTA EXTERNA				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 65,61			Valor Total: 9.841,50
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: ROCHA	Modelo:	
Descrição: FECHADURA COMPLETA PARA PORTA INTERNA				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 32,72			Valor Total: 9.816,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: LIXA PARA FERRO 50				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,44			Valor Total: 366,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: DURIN	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO - 8MM COM BUCHA PLASTICA				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,41			Valor Total: 205,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: DURIN	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO C/PORCA E ARRUELA DE 1/4X1 1/2"				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,97			Valor Total: 291,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: DURIN	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO C/PORCA E ARRUELA DE 5/16X3 1/2"				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 71,01			Valor Total: 21.303,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: DURIN	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO COM BUCHA 12				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,93			Valor Total: 93,00
Item: 21	Unidade: QUILO	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: PREGO 2 1/2" X 10 (18 X 27)				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 15,75			Valor Total: 1.417,50
Item: 22	Unidade: QUILO	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: PREGO COM CABECA 14 X 18 (1 1/2 X 14)				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 16,59			Valor Total: 995,40
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: REBITE DIAM.5MM COMPR. 12MM				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 0,23			Valor Total: 161,00
Item: 24	Unidade: METRO QUADRA	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: TELA DE ARAME GALVANIZADO DE 2' FIO N.14 BWG				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 58,97			Valor Total: 5.897,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: VERGALHÃO 10MM C/12 MT				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 70,18			Valor Total: 42.108,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: VERGALHÃO 12.5MM C/12 MT				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 111,85			Valor Total: 67.110,00
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: VERGALHÃO 4.2MM C/12 MT				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 17,02			Valor Total: 10.212,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇOCA
TEJUÇOCA-CE

Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: VERGALHÃO 8.0MM C/12 MT			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 44,67		Valor Total: 26.802,00
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: BUJÃO AÇO GALVANIZADO 1 1/4"			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 12,29		Valor Total: 1.843,50
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: BUJÃO AÇO GALVANIZADO 1/2"			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,30		Valor Total: 645,00
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: CARRINHO DE MAO DE ACO CAPACIDADE 50 A 60 L, PNEU COM CAMARA -			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 186,35		Valor Total: 7.454,00
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: ENXADA ESTREITA *25 X 23* CM COM CABO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 22,70		Valor Total: 4.540,00
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: PÁ DE BICO COM CABO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 22,35		Valor Total: 4.470,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO	099	11.502.581/0001-86	315.219,76	294.000,00	Sim
2 MARCOS SANTOS DIOGENES	016	34.880.879/0001-25	450.319,10	295.000,00	Sim
3 F. MARTINS FILHO EIRELI ME	034	63.497.887/0001-95	450.319,10	300.000,00	Sim
4 M & G CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	069	03.241.359/0001-49	413.809,00	370.500,00	Sim
5 ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA	081	29.528.652/0001-85	450.319,10	385.800,00	Sim
6 C DOUGLAS DE OLIVEIRA GIRA O LTDA	020	36.443.525/0001-49	450.319,10	387.500,00	Sim
7 LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	023	21.644.282/0001-30	450.181,30	412.000,00	Sim
8 FERNANDES ATACAREJO LTDA	094	38.333.439/0001-09	450.181,30	430.000,00	Sim
9 COMERCIAL RODRIGUES EIRELI	037	31.435.975/0001-76	449.728,50	449.728,50	Sim
10 MV INFORMÁTICA, COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES	088	24.140.478/0001-85	449.914,50	449.914,50	Sim
11 EDUARDO PINTO BARBOSA ME	050	26.393.102/0001-08	450.165,26	450.165,26	Sim
12 LUCIANA DA S L NOGUEIRA	065	32.321.185/0001-22	450.319,10	450.319,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

01/06/2021 10:53:55	PUBLICADO			
01/06/2021 11:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
15/06/2021 07:59:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
15/06/2021 10:58:43	LANCE	LEYDIENE GOMES DE LIMA ME (PARTICIPANTE 023)		450.181,30
15/06/2021 10:58:43	LANCE	FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 094)		450.181,30
15/06/2021 10:58:43	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME		315.219,76
15/06/2021 10:58:43	LANCE	MV INFORMÁTICA, COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME		449.914,50
15/06/2021 10:58:43	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 016)		450.319,10
15/06/2021 10:58:43	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 037)		449.728,50





PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇOCA
TEJUÇOCA-CE

15/06/2021 10:58:43	LANCE	LUCIANA DA S L NOGUEIRA (PARTICIPANTE 065)	450.319,10
15/06/2021 10:58:43	LANCE	M & G CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 069)	413.809,00
15/06/2021 10:58:43	LANCE	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 081)	450.319,10
15/06/2021 10:58:43	LANCE	C DOUGLAS DE OLIVEIRA GIRAO LTDA (PARTICIPANTE 020)	450.319,10
15/06/2021 10:58:43	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME (PARTICIPANTE 050)	450.165,26
15/06/2021 10:58:43	LANCE	F. MARTINS FILHO EIRELI ME (PARTICIPANTE 034)	450.319,10
15/06/2021 10:58:43	DISPUTA		
15/06/2021 10:59:18	LANCE	C DOUGLAS DE OLIVEIRA GIRAO LTDA (PARTICIPANTE 020)	387.500,00
15/06/2021 10:59:18	LANCE	F. MARTINS FILHO EIRELI ME (PARTICIPANTE 034)	436.000,00
15/06/2021 10:59:58	LANCE	LEYDIENE GOMES DE LIMA ME (PARTICIPANTE 023)	412.000,00
15/06/2021 11:01:14	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 016)	310.000,00
15/06/2021 11:01:17	LANCE	FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 094)	430.000,00
15/06/2021 11:01:55	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	309.000,00
15/06/2021 11:02:11	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 016)	308.800,00
15/06/2021 11:02:19	LANCE	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 081)	413.500,00
15/06/2021 11:02:43	LANCE	F. MARTINS FILHO EIRELI ME (PARTICIPANTE 034)	300.000,00
15/06/2021 11:02:59	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 016)	299.500,00
15/06/2021 11:03:09	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	298.000,00
15/06/2021 11:03:21	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 016)	297.000,00
15/06/2021 11:03:30	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	296.000,00
15/06/2021 11:03:42	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 016)	295.000,00
15/06/2021 11:03:49	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	294.000,00
15/06/2021 11:05:08	LANCE	M & G CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 069)	370.500,00
15/06/2021 11:06:31	LANCE	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 081)	385.800,00
15/06/2021 11:08:43	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME			
15/06/2021 11:08:43	HABILITAÇÃO		
15/06/2021 11:09:40	MENSAGEM	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-	
Estão todos ok agora. Sem problema!			

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
LOTE 07 - PIAS E TORNEIRAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CELITE	Modelo:
Descrição: BACIA CONVENCIONAL DE LOUÇA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 101,315		Valor Total: 20.263,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: CELITE	Modelo:
Descrição: BACIA LOUÇA BRANCA C/CAIXA ACOPLADA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 236,974		Valor Total: 47.394,80
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: CELITE	Modelo:
Descrição: LAVATÓRIO DE LOUÇA BRANCA SEM COLUNA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 52,261		Valor Total: 10.452,20
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: GEL PLUS	Modelo:
Descrição: PIA EM INOX C/ 1 CUBA 1.50X0,58			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 200,50		Valor Total: 10.225,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇOCA
TEJUÇOCA-CE

Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: TORNEIRA CROMADA DE MESA PARA LAVATORIO, PADRAO POPULAR, 1/2 " OU 3/4 " (REF 1193)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 50,085	Valor Total: 7.512,75	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: TORNEIRA CROMADA DE PAREDE PARA COZINHA SEM AREJADOR, PADRAO POPULAR, 1/2 " OU 3/4 " (REF 1158)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 54,345	Valor Total: 8.151,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO	063	11.502.581/0001-86	113.767,83	104.000,00	Sim
2 MARCOS SANTOS DIOGENES	033	34.880.879/0001-25	162.525,83	105.000,00	Sim
3 C DOUGLAS DE OLIVEIRA GIRAO LTDA	024	36.443.525/0001-49	162.525,83	138.500,00	Sim
4 M & G CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	060	03.241.359/0001-49	159.950,00	142.500,00	Sim
5 ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA	097	29.528.652/0001-85	162.525,83	148.900,00	Sim
6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	004	05.848.835/0001-10	162.198,00	149.950,99	Sim
7 LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	016	21.644.282/0001-30	162.500,80	150.000,00	Sim
8 FERNANDES ATACAREJO LTDA	086	38.333.439/0001-09	162.500,80	155.000,00	Sim
9 F. MARTINS FILHO EIRELI ME	021	63.497.887/0001-95	162.525,83	157.000,00	Sim
10 MV INFORMÁTICA, COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES	079	24.140.478/0001-85	162.483,30	162.483,30	Sim
11 COMERCIAL RODRIGUES EIRELI	001	31.435.975/0001-76	162.500,80	162.500,80	Sim
12 LUCIANA DA S L NOGUEIRA	074	32.321.185/0001-22	162.525,83	162.525,83	Sim
13 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME	087	21.588.014/0001-48	162.525,83	162.525,83	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

01/06/2021 10:53:55	PUBLICADO			
01/06/2021 11:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
15/06/2021 07:59:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
15/06/2021 10:58:43	LANCE	LEYDIENE GOMES DE LIMA ME (PARTICIPANTE 016)		162.500,80
15/06/2021 10:58:43	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 004)		162.198,00
15/06/2021 10:58:43	LANCE	NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME (PARTICIPANTE 087)		162.525,83
15/06/2021 10:58:43	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME		113.767,83
15/06/2021 10:58:43	LANCE	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 097)		162.525,83
15/06/2021 10:58:43	LANCE	MV INFORMÁTICA, COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME		162.483,30
15/06/2021 10:58:43	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 033)		162.525,83
15/06/2021 10:58:43	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 001)		162.500,80
15/06/2021 10:58:43	LANCE	LUCIANA DA S L NOGUEIRA (PARTICIPANTE 074)		162.525,83
15/06/2021 10:58:43	LANCE	M & G CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 060)		159.950,00
15/06/2021 10:58:43	LANCE	C DOUGLAS DE OLIVEIRA GIRAO LTDA (PARTICIPANTE 024)		162.525,83
15/06/2021 10:58:43	LANCE	F. MARTINS FILHO EIRELI ME (PARTICIPANTE 021)		162.525,83
15/06/2021 10:58:43	LANCE	FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 086)		162.500,80
15/06/2021 10:58:43	DISPUTA			
15/06/2021 10:59:55	LANCE	F. MARTINS FILHO EIRELI ME (PARTICIPANTE 021)		157.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA
TEJUÇUOCA-CE

15/06/2021 10:59:56	LANCE	C DOUGLAS DE OLIVEIRA GIRAO LTDA (PARTICIPANTE 024)	138.500,00
15/06/2021 11:00:06	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 004)	156.985,00
15/06/2021 11:00:24	LANCE	LEYDIENE GOMES DE LIMA ME (PARTICIPANTE 016)	150.000,00
15/06/2021 11:01:26	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 033)	110.000,00
15/06/2021 11:01:52	LANCE	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 097)	155.800,00
15/06/2021 11:02:04	LANCE	FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 086)	155.000,00
15/06/2021 11:02:08	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	109.000,00
15/06/2021 11:02:23	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 033)	108.600,00
15/06/2021 11:03:17	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	108.000,00
15/06/2021 11:03:33	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 033)	107.000,00
15/06/2021 11:03:41	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	106.000,00
15/06/2021 11:03:50	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 033)	105.000,00
15/06/2021 11:04:07	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	104.000,00
15/06/2021 11:05:49	LANCE	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 097)	151.900,00
15/06/2021 11:06:05	MENSAGEM	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-Mais por mim, tudo bem! Coto apenas 1 deles.	
15/06/2021 11:07:31	LANCE	M & G CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 060)	142.500,00
15/06/2021 11:07:31	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
15/06/2021 11:08:25	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 004)	149.950,99
15/06/2021 11:08:47	LANCE	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 097)	148.900,00
15/06/2021 11:10:47	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 063			
15/06/2021 11:10:47	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.			
15/06/2021 11:10:47	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME			
15/06/2021 11:10:48	HABILITAÇÃO		

LOTE 8 - HABILITAÇÃO
LOTE 08 - EPI'S

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: MARLUVAS	Modelo:
Descrição: BOTA DE SEGURANCA COM BIQUEIRA DE ACO E COLARINHO ACOLCHOADO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 73,50	Valor Total: 4.410,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: CAPACETE DE SEGURANCA ABA FRONTAL COM SUSPENSAO DE POLIETILENO, SEM JUGULAR (CLASSE B)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 17,97	Valor Total: 1.078,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO	017	11.502.581/0001-86	5.488,20	5.488,20	Sim
2 C DOUGLAS DE OLIVEIRA GIRAO LTDA	018	36.443.525/0001-49	7.840,20	6.560,00	Sim
3 ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA	037	29.528.652/0001-85	7.840,20	6.600,00	Sim
4 M & G CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	038	03.241.359/0001-49	7.380,00	6.650,00	Sim
5 F. MARTINS FILHO EIRELI ME	008	63.497.887/0001-95	7.840,20	6.664,00	Sim
6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	043	05.848.835/0001-10	7.800,00	7.290,00	Sim
7 EDUARDO PINTO BARBOSA ME	012	26.393.102/0001-08	7.830,00	7.830,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA
TEJUÇUOCA-CE

8 MV INFORMÁTICA, COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES	015	24.140.478/0001-85	7.830,00	7.830,00	Sim
9 LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	003	21.644.282/0001-30	7.839,00	7.839,00	Sim
10 FERNANDES ATACAREJO LTDA	096	38.333.439/0001-09	7.839,00	7.839,00	Sim
11 MARCOS SANTOS DIOGENES	036	34.880.879/0001-25	7.840,20	7.840,20	Sim
12 COMERCIAL RODRIGUES EIRELI	023	31.435.975/0001-76	7.840,20	7.840,20	Sim
13 LUCIANA DA S L NOGUEIRA	065	32.321.185/0001-22	7.840,20	7.840,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

01/06/2021 10:53:55	PUBLICADO			
01/06/2021 11:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
15/06/2021 07:59:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
15/06/2021 10:58:44	DISPUTA			
15/06/2021 10:58:44	LANCE	FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 096)		7.839,00
15/06/2021 10:58:44	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME		5.488,20
15/06/2021 10:58:44	LANCE	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 037)		7.840,20
15/06/2021 10:58:44	LANCE	MV INFORMÁTICA, COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES EIRELI – ME		7.830,00
15/06/2021 10:58:44	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 036)		7.840,20
15/06/2021 10:58:44	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 023)		7.840,20
15/06/2021 10:58:44	LANCE	LUCIANA DA S L NOGUEIRA (PARTICIPANTE 065)		7.840,20
15/06/2021 10:58:44	LANCE	M & G CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 038)		7.380,00
15/06/2021 10:58:44	LANCE	C DOUGLAS DE OLIVEIRA GIRAO LTDA (PARTICIPANTE 018)		7.840,20
15/06/2021 10:58:44	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME (PARTICIPANTE 012)		7.830,00
15/06/2021 10:58:44	LANCE	F. MARTINS FILHO EIRELI ME (PARTICIPANTE 008)		7.840,20
15/06/2021 10:58:44	LANCE	LEYDIENE GOMES DE LIMA ME (PARTICIPANTE 003)		7.839,00
15/06/2021 10:58:44	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 043)		7.800,00
15/06/2021 10:59:14	MENSAGEM	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI- foi inserido o lote 8 2x		
15/06/2021 11:00:19	LANCE	F. MARTINS FILHO EIRELI ME (PARTICIPANTE 008)		6.664,00
15/06/2021 11:00:23	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 043)		7.370,00
15/06/2021 11:00:24	LANCE	C DOUGLAS DE OLIVEIRA GIRAO LTDA (PARTICIPANTE 018)		7.000,00
15/06/2021 11:00:41	LANCE	C DOUGLAS DE OLIVEIRA GIRAO LTDA (PARTICIPANTE 018)		6.560,00
15/06/2021 11:02:49	MENSAGEM	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI- o sr liberou o lote 8 2x!		
15/06/2021 11:03:05	LANCE	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 037)		7.300,00
15/06/2021 11:05:38	MENSAGEM	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI- pois é! Só que está aparecendo para nós licitantes 2 lotes 8.		
15/06/2021 11:07:58	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 043)		7.290,00
15/06/2021 11:07:58	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA			
15/06/2021 11:08:04	MENSAGEM	EDUARDO PINTO BARBOSA ME (PARTICIPANTE 012) Não apareceu o lote 8 pra mim e nem o 6		
15/06/2021 11:08:42	LANCE	M & G CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 038)		6.650,00
15/06/2021 11:09:18	LANCE	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 037)		7.200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇOCA
TEJUÇOCA-CE

15/06/2021 11:09:19 MENSAGEM MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 036)

Aqui está normal! Últimos 3 lotes abertos foram 6 ao 8, consegui dar lance nos 3.

15/06/2021 11:10:24 MENSAGEM EDUARDO PINTO BARBOSA ME (PARTICIPANTE 012)

Estou na sala de disputa desde as 08:30 e não apareceu os meus lotes 6 e 8 para disputa, so apareceu as mensagens no final do lote

15/06/2021 11:10:36 LANCE ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 037)

6.600,00

15/06/2021 11:11:09 MENSAGEM EDUARDO PINTO BARBOSA ME (PARTICIPANTE 012)

Peço ao Sr(a) Pregoeiro que considere essa situação

15/06/2021 11:12:36 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.

15/06/2021 11:12:36 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 017

15/06/2021 11:12:37 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME

15/06/2021 11:12:37 HABILITAÇÃO

15/06/2021 11:16:10 MENSAGEM JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-

Para mim está tudo ok!

LOTE 9 - HABILITAÇÃO
LOTE 09 - CONSUMO DIVERSOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: ASSENTO SANITARIO DE PLASTICO, TIPO CONVENCIONAL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,60		Valor Total: 3.920,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: BALDE PLASTICO DE 10L			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 750,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: BUCHA DE NYLON SEM ABA S6			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,10		Valor Total: 60,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CALHA PLUVIAL DE PVC DE 170MMX3MT			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 83,90		Valor Total: 12.585,00
Item: 5	Unidade: QUILO	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: COLA BRANCA BASE PVA 1 KG			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 540,00
Item: 6	Unidade: METRO	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CORDA DE POLIAMIDA 12 MM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 105,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: DUCHA HIGIENICA BRANCA PVC			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 16,60		Valor Total: 2.490,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: FITA CREPE ROLO DE 25 MM X 50 M			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 11,20		Valor Total: 672,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE COMUM C/ 20 MT			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,10		Valor Total: 510,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE DE AUTO-FUSÃO C/ 5MT			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,20		Valor Total: 1.520,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇOCA
TEJUÇOCA-CE

Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: FITA PLASTICA ZEBRADA PARA DEMARCAÇÃO DE 50MTS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 13,40		Valor Total: 4.020,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18 MM X 10 M (L X C)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 340,00
Item: 13	Unidade: METRO QUADRA	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: FORRO PVC (100X6000 OU 200X6000)MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 31,00		Valor Total: 31.000,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: PORTA PAPEL METÁLICO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 34,70		Valor Total: 5.205,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: ROLO DE ESPUMA POLIESTER 23 CM (SEM CABO)			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 675,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: SABONETEIRA METÁLICA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 32,00		Valor Total: 4.800,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: TRINCHA 2'			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 4,80		Valor Total: 432,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: VASSOURA PIAÇAVA SINTÉTICA 20CM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 13,60		Valor Total: 816,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: VASSOURA GARI PIAÇAVA DE MADEIRA 40CM COM CABO RESISTENTE			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 21,40		Valor Total: 8.560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO	021	11.502.581/0001-86	91.901,00	79.000,00	Sim
2 MARCOS SANTOS DIOGENES	082	34.880.879/0001-25	131.287,60	80.000,00	Sim
3 LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	090	21.644.282/0001-30	131.212,00	84.900,00	Sim
4 F. MARTINS FILHO EIRELI ME	091	63.497.887/0001-95	131.287,60	85.000,00	Sim
5 ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA	030	29.528.652/0001-85	131.287,60	105.800,00	Sim
6 LUCIANA DA S L NOGUEIRA	087	32.321.185/0001-22	131.287,60	107.900,00	Sim
7 FERNANDES ATACAREJO LTDA	067	38.333.439/0001-09	131.212,00	108.000,00	Sim
8 M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	079	03.241.359/0001-49	125.739,00	109.250,00	Sim
9 COMERCIAL RODRIGUES EIRELI	022	31.435.975/0001-76	131.082,00	123.628,00	Sim
10 MV INFORMÁTICA, COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES	086	24.140.478/0001-85	131.066,00	131.066,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

01/06/2021 10:53:55	PUBLICADO
01/06/2021 11:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
15/06/2021 07:59:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS
15/06/2021 11:19:32	DISPUTA



PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA
TEJUÇUOCA-CE

15/06/2021 11:19:32	LANCE	LEYDIENE GOMES DE LIMA ME (PARTICIPANTE 090)	131.212,00
15/06/2021 11:19:32	LANCE	FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 067)	131.212,00
15/06/2021 11:19:32	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	91.901,00
15/06/2021 11:19:32	LANCE	MV INFORMÁTICA, COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES EIRELI – ME	131.066,00
15/06/2021 11:19:32	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 082)	131.287,60
15/06/2021 11:19:32	LANCE	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 030)	131.287,60
15/06/2021 11:19:32	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 022)	131.082,00
15/06/2021 11:19:32	LANCE	LUCIANA DA S L NOGUEIRA (PARTICIPANTE 087)	131.287,60
15/06/2021 11:19:32	LANCE	M & G CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 079)	125.739,00
15/06/2021 11:19:32	LANCE	F. MARTINS FILHO EIRELI ME (PARTICIPANTE 091)	131.287,60
15/06/2021 11:19:57	LANCE	LUCIANA DA S L NOGUEIRA (PARTICIPANTE 087)	124.000,00
15/06/2021 11:20:10	LANCE	F. MARTINS FILHO EIRELI ME (PARTICIPANTE 091)	85.000,00
15/06/2021 11:20:29	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	84.000,00
15/06/2021 11:20:40	LANCE	M & G CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 079)	109.250,00
15/06/2021 11:20:49	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	83.000,00
15/06/2021 11:20:57	MENSAGEM	LEYDIENE GOMES DE LIMA ME (PARTICIPANTE 090)	
Bom dia Sr. Pregoeiro, ao final da fase de lances, favor solicitar das empresas 1º colocados, planilhas de custos, com valores e marcas cotadas, e todas as despesas como frete, impostos, e demais outros, pois os preços de alguns licitantes estão muito abaixo do preços das fabricas, e mensalmente os preços dos matérias estão subindo			
15/06/2021 11:21:07	LANCE	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 030)	130.500,00
15/06/2021 11:21:11	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	82.000,00
15/06/2021 11:21:59	LANCE	LEYDIENE GOMES DE LIMA ME (PARTICIPANTE 090)	84.900,00
15/06/2021 11:22:18	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 082)	81.800,00
15/06/2021 11:22:32	LANCE	FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 067)	108.000,00
15/06/2021 11:22:33	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	81.000,00
15/06/2021 11:23:03	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 082)	80.000,00
15/06/2021 11:23:23	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	79.000,00
15/06/2021 11:23:59	LANCE	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 030)	105.800,00
15/06/2021 11:24:01	LANCE	LUCIANA DA S L NOGUEIRA (PARTICIPANTE 087)	108.900,00
15/06/2021 11:24:14	LANCE	LUCIANA DA S L NOGUEIRA (PARTICIPANTE 087)	107.900,00
15/06/2021 11:28:37	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 022)	123.628,00
15/06/2021 11:28:37	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
15/06/2021 11:30:37	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME			
15/06/2021 11:30:38	HABILITAÇÃO		

LOTE 10 - HABILITAÇÃO
LOTE 10 - MOTOSSERRA E ROÇADEIRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: STHIL	Modelo:
Descrição: MOTOSSERRA A GASOLINA 2T 55CC 3HP COM SABRE DE 18 POL: MOTOR: 2 TEMPOS, POTÊNCIA: 3,0HP, Cilindrada: 55CC, Rotação em lenta: 3.200RPM, Rotação máxima: 11.000RPM, Sabre: 18" (500mm), Corrente especificação: Dentes: 32, Passo: 3/8", Bitola: 1,3mm - Sabre 1,5 Trlink, Ignição: Eletrônica, Arranque: Manual com mola retrátil, Com Amortecedores, Carburador com membrana de alta eficiência, Combustível: Gasolina com óleo 2T, Relação óleo / combustível: 25 : 1.			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 798,00	Valor Total: 3.192,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA
TEJUÇUOCA-CE

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: STHIL	Modelo:
Descrição: ROÇADEIRA LATERAL 2T 65CC 3HP À GASOLINA PROFISSIONAL: POTÊNCIA: 65CC (cilindradas), Potência nominal (HP/RPM): (2.3 kw) 3.00HP a 7.500RPM, Rotação máxima sem carga: 8.500RPM, Combustível: mistura (25:1), Consumo aproximado: 1,2l/h, Capacidade do tanque: 1.2L, Autonomia aproximada: 60 minutos, Tipo de ignição: Eletrônica, Diâmetro de corte com nylon/lâmina: 430mm/255mm, Cabeçote de nylon: Automático Bate-Libera, Diâmetro do fio de nylon: 2,6mm, Relação peso/potência: 6,2 Kg/Kw.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 766,83	Valor Total: 3.067,32	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: Serra mármore corte a seco 1.500w. 220v: capacidade de corte: 2640,3 mm, potência (w): 1.500, movimento pendular: não, cortes: angular, alimentação: energia elétrica, comprimento do fio (m): 2, cortes em ângulo: 40,3 mm a 90° e 26 mm a 45°, velocidade s/ carga (rpm): 12.200, cor: azul/preto.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 478,33	Valor Total: 2.391,65	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: FURADEIRA DE IMPACTO PROFISSIONAL 1/2" 650W 220V: MANDRIL: 1/2" / 13MM, POTÊNCIA (W): 650, Alimentação: Energia elétrica, Capacidade de perfuração (mm): 25, Torque: 1,8Nm, Cor: Azul/Preta.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 364,00	Valor Total: 1.456,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: MARTELETE DEMOLIDOR 5,4 KG 900W C/ PONTEIRO E TALHADEIRA: POTÊNCIA: 900W, impactos por minuto: 2.900, Força: 7.2 joules, Dimensões (C x L x A): 406 x 99 x 232mm, Peso: 5.4kg.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.350,77	Valor Total: 2.701,54	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO	013	11.502.581/0001-86	12.808,51	12.808,51	Sim
2 F. MARTINS FILHO EIRELI ME	010	63.497.887/0001-95	18.297,87	14.000,00	Sim
3 M & G CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	099	03.241.359/0001-49	17.410,00	15.200,00	Sim
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	059	40.219.546/0001-52	18.297,87	16.899,99	Sim
5 LUCIANA DA S L NOGUEIRA	043	32.321.185/0001-22	18.297,87	16.900,00	Sim
6 ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA	097	29.528.652/0001-85	18.297,87	17.100,00	Sim
7 MV INFORMÁTICA, COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES	095	24.140.478/0001-85	18.291,10	18.291,10	Sim
8 MARCOS SANTOS DIOGENES	077	34.880.879/0001-25	18.297,87	18.297,87	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

01/06/2021 10:53:55	PUBLICADO			
01/06/2021 11:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
15/06/2021 07:59:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
15/06/2021 11:19:33	DISPUTA			
15/06/2021 11:19:33	LANCE	F. MARTINS FILHO EIRELI ME (PARTICIPANTE 010)		18.297,87
15/06/2021 11:19:33	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 059)		18.297,87
15/06/2021 11:19:33	LANCE	MV INFORMÁTICA, COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES EIRELI – ME		18.291,10
15/06/2021 11:19:33	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 077)		18.297,87
15/06/2021 11:19:33	LANCE	LUCIANA DA S L NOGUEIRA (PARTICIPANTE 043)		18.297,87
15/06/2021 11:19:33	LANCE	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 097)		18.297,87
15/06/2021 11:19:33	LANCE	M & G CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099)		17.410,00
15/06/2021 11:19:33	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME		12.808,51
15/06/2021 11:20:16	LANCE	LUCIANA DA S L NOGUEIRA (PARTICIPANTE 043)		17.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇOCA
TEJUÇOCA-CE

15/06/2021 11:20:29	LANCE	F. MARTINS FILHO EIRELI ME (PARTICIPANTE 010)	14.000,00
15/06/2021 11:21:01	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 059)	16.999,99
15/06/2021 11:21:56	LANCE	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 097)	17.100,00
15/06/2021 11:24:08	LANCE	M & G CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099)	15.200,00
15/06/2021 11:24:34	LANCE	LUCIANA DA S L NOGUEIRA (PARTICIPANTE 043)	16.900,00
15/06/2021 11:25:39	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 059)	16.899,99
15/06/2021 11:29:33	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME			
15/06/2021 11:29:33	HABILITAÇÃO		

LOTE 11 - HABILITAÇÃO
LOTE 11 - MATERIAL BRUTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: JUAZEIRO	Modelo:
Descrição: AREIA GROSSA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 54,93		Valor Total: 16.479,00
Item: 2	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: JUAZEIRO	Modelo:
Descrição: AREIA MEDIA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 48,80		Valor Total: 14.640,00
Item: 3	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: RN BRITA	Modelo:
Descrição: BRITA 19MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 92,17		Valor Total: 27.651,00
Item: 4	Unidade: SACO	Marca: APODI	Modelo:
Descrição: CIMENTO PORTLAND SACO C/ 50KG			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 23,08		Valor Total: 69.240,00
Item: 5	Unidade: M²	Marca: DENIR	Modelo:
Descrição: LAJE PRE-FABRICADA VALTERRAMA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 53,43		Valor Total: 26.715,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: LIMOEIRO	Modelo:
Descrição: TELHA CERÂMICA COLONIAL			
Quantidade: 50.000	Valor Unit.: 0,62		Valor Total: 31.000,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: LIMOEIRO	Modelo:
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 2,44X0,50- 4MM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 23,31		Valor Total: 9.324,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: PARAMOTI	Modelo:
Descrição: TIJOLO CERÂMICO FURADO 9X19X19CM			
Quantidade: 100.000	Valor Unit.: 0,48		Valor Total: 48.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO	036	11.502.581/0001-86	243.049,00	243.049,00	Sim
2 ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA	008	29.528.652/0001-85	347.353,00	318.000,00	Sim
3 LUCIANA DA S L NOGUEIRA	010	32.321.185/0001-22	347.353,00	319.000,00	Sim
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	041	40.219.546/0001-52	347.353,00	319.999,99	Sim
5 M & G CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	099	03.241.359/0001-49	344.076,00	323.000,00	Sim
6 LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	018	21.644.282/0001-30	341.760,00	328.000,00	Sim
7 FERNANDES ATACAREJO LTDA	097	38.333.439/0001-09	341.760,00	337.000,00	Sim
8 MV INFORMÁTICA, COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES	014	24.140.478/0001-85	339.040,00	339.040,00	Sim
9 COMERCIAL RODRIGUES EIRELI	079	31.435.975/0001-76	344.540,00	344.540,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇOCA
TEJUÇOCA-CE

10	MARCOS SANTOS DIOGENES	061	34.880.879/0001-25	347.353,00	347.353,00	Sim
11	F. MARTINS FILHO EIRELI ME	065	63.497.887/0001-95	347.353,00	347.353,00	Sim
12	NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME	020	21.588.014/0001-48	347.353,00	347.353,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
C DOUGLAS DE OLIVEIRA GIRAO LTDA	003 36.443.525/0001-49	347.353,00	347.353,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

01/06/2021 10:53:55	PUBLICADO		
01/06/2021 11:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
15/06/2021 07:59:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
15/06/2021 09:38:18	DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO		
C DOUGLAS DE OLIVEIRA GIRAO LTDA desclassificado. Motivo: DESCLASSIFICADO NO LOTE 11 POR NÃO APRESENTAR MARCAS EM ALGUNS ITENS.			
15/06/2021 11:19:33	DISPUTA		
15/06/2021 11:19:33	LANCE	FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 097)	341.760,00
15/06/2021 11:19:33	LANCE	NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME (PARTICIPANTE 020)	347.353,00
15/06/2021 11:19:33	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 041)	347.353,00
15/06/2021 11:19:33	LANCE	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME	243.049,00
15/06/2021 11:19:33	LANCE	MV INFORMÁTICA, COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME	339.040,00
15/06/2021 11:19:33	LANCE	MARCOS SANTOS DIOGENES (PARTICIPANTE 061)	347.353,00
15/06/2021 11:19:33	LANCE	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI (PARTICIPANTE 079)	344.540,00
15/06/2021 11:19:33	LANCE	LUCIANA DA S L NOGUEIRA (PARTICIPANTE 010)	347.353,00
15/06/2021 11:19:33	LANCE	C DOUGLAS DE OLIVEIRA GIRAO LTDA (PARTICIPANTE 003)	347.353,00
15/06/2021 11:19:33	LANCE	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 008)	347.353,00
15/06/2021 11:19:33	LANCE	M & G CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099)	344.076,00
15/06/2021 11:19:33	LANCE	F. MARTINS FILHO EIRELI ME (PARTICIPANTE 065)	347.353,00
15/06/2021 11:19:33	LANCE	LEYDIENE GOMES DE LIMA ME (PARTICIPANTE 018)	341.760,00
15/06/2021 11:20:33	LANCE	LUCIANA DA S L NOGUEIRA (PARTICIPANTE 010)	329.000,00
15/06/2021 11:21:21	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 041)	340.000,00
15/06/2021 11:22:35	LANCE	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 008)	325.500,00
15/06/2021 11:23:20	LANCE	LEYDIENE GOMES DE LIMA ME (PARTICIPANTE 018)	328.000,00
15/06/2021 11:23:50	LANCE	FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 097)	337.000,00
15/06/2021 11:24:40	LANCE	M & G CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099)	323.000,00
15/06/2021 11:24:57	LANCE	LUCIANA DA S L NOGUEIRA (PARTICIPANTE 010)	325.000,00
15/06/2021 11:25:18	MENSAGEM	LEYDIENE GOMES DE LIMA ME (PARTICIPANTE 018)	
Bom dia Sr. Pregoeiro, após o termino da fase de lances, solicitar planilhas de custos com todas as despesas, pois os valores estão muito abaixo de custo, preços inexequíveis			
15/06/2021 11:25:19	LANCE	LUCIANA DA S L NOGUEIRA (PARTICIPANTE 010)	320.000,00
15/06/2021 11:25:59	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 041)	336.000,00
15/06/2021 11:26:11	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 041)	326.000,00
15/06/2021 11:27:15	MENSAGEM	C DOUGLAS DE OLIVEIRA GIRAO LTDA (PARTICIPANTE 003)	
concordo com o participante 018			
15/06/2021 11:28:50	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 041)	319.999,99



PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA
TEJUÇUOCA-CE

15/06/2021 11:28:50	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA	
15/06/2021 11:29:48	LANCE	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 008) 319.800,00
15/06/2021 11:31:10	LANCE	LUCIANA DA S L NOGUEIRA (PARTICIPANTE 010) 319.000,00
15/06/2021 11:32:18	LANCE	ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA (PARTICIPANTE 008) 318.000,00
15/06/2021 11:33:51	MENSAGEM	JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI- Pregoeiro, lote 11 está com mais de 4 min de prorrogação.
15/06/2021 11:34:19	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
15/06/2021 11:34:19	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 036
15/06/2021 11:34:19	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME
15/06/2021 11:34:19	HABILITAÇÃO	

PREGOEIRO: FRANCISCO DAVID MENDES PINTO